
 

 

Uchwała Nr XLI/648/2022 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 3-5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535,  1773, 

1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale nr XXXIX/604/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 

grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2022 § 3 i § 

4 otrzymują następujące brzmienie: 

 

          „§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                 -         10 569 461 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów             -       4 035 406 zł, 

2) przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

    na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  

    dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  

    szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

    w odrębnych ustawach              -           6 534 055 zł. 

 

      § 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)  

w kwotach: 

1) przychody                                                                                           -       13 813 418 zł, 

w tym: 

- 5 922 000 zł przychody z kredytu, w tym 4 035 406 zł na pokrycie deficytu, 

- 6 534 055 zł przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, w tym 6 534 055 zł na pokrycie deficytu, 

- 1 357 363 zł przychody z pożyczek, 

2) rozchody                                                                                              -       3 243 957 zł.” 

            

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 212 ust. 1 pkt. 3-5 ustawy o finansach publicznych uchwała budżetowa 

określa kwotę planowanego deficytu albo planowanej nadwyżki budżetu wraz ze źródłami 

pokrycia deficytu albo przeznaczenia nadwyżki budżetu, łączną kwotę planowanych 

przychodów budżetu i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu. 

 

 W uchwale budżetowej ustalono planowy deficyt budżetu, przychody i rozchody budżetu w 

kwotach: 

1) planowy deficyt budżetu   -   9 995 951 zł,  

1) przychody                          - 13 239 908 zł, 

2) rozchody                            -   3 243 957 zł. 

 

Po stronie przychodów wprowadzono środki niewykorzystane w 2021 roku z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, w tym 500.000,00 zł z nagrody w Konkursie Rosnąca 

Odporność, 73.180,00 zł przeznaczone na program "Laboratoria Przyszłości", 330,00 zł 

przeznaczone na transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 i zwiększono wydatki budżetowe o łączną 

kwotę 573.510,00 zł. W wyniku dokonanych zmian zmianie uległa wysokość deficytu 

budżetowego z kwoty 9 995 951,00 zł do kwoty 10 569 461,00 zł.           . W wyniku dokonanych zmian zmianie uległa wysokość deficytu budżetowego z kwoty 1.090.369,52 zł do kwoty 1.337.811,12 zł.  

 

Planowy deficyt budżetowy, przychody i rozchody budżetu po dokonanych zmianach 

przedstawiają się następująco: 

 

1) planowany deficyt budżetu w kwocie                 -          10 569 461 zł, 

   który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 1) zaciąganych kredytów  4 035 406 zł,           -       4 035 406 zł, 

 2) przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

     na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  

        dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  

        szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

        w odrębnych ustawach   6 534 055 zł, 

2) przychody                                                                           -       13 813 418 zł, 

 w tym: 

   - 5 922 000 zł przychody z kredytu, w tym 4 035 406 zł na pokrycie deficytu, 

 - 6 534 055 zł przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych  

    na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i  

     wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

     wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym  

     6 534 055 zł na pokrycie deficytu, 

   - 1 357 363 zł przychody z pożyczek, 

3) rozchody                                                                                  -       3 243 957 zł.           -           6 534 055 zł. 

 


